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Meiri-Tunga 8, Rangárþing ytra
Deiliskipulagsbreyting

DEILISKIPULAGSUPPDRÁTTUR  1:1000

GREINARGERÐ

1.INNGANGUR

Í gildi er deiliskipulagið Deiliskipulag Meiri-Tungu 8, staðfest 11.03.2025.

Deiliskipulagið nær til íbúðarlóðar og er í samræmi við Aðalskipulag

Rangárþings ytra 2016-2028 en þar er svæðið skilgreint sem

landbúnaðarsvæði.

Skipulagssvæðið er um 1 ha að stærð.

Gerð er óveruleg breyting á deiliskipulaginu skv. 2. mgr. 43. gr. skipulagslaga

nr. 123/2010 með síðari breytingum.

2. DEILISKIPULAGSBREYTING

Stærð skipulagssvæðisins er um 1 ha en breytist og verður 8876,2 m².

Lóð og byggingarreitur innan Meiri-Tungu 8 breytast nokkuð.

Meiri-Tunga 8

Meiri-Tunga 8 minnkar úr 1 ha í 8876,2 m² og afmörkun hennar breytist

einnig. Byggingarreitur innan hennar breytist í samræmi við breytingu á

lóðamörkum. Heimilt er að reisa íbúðarhús og bílskúr, sambyggt eða í

sitthvoru lagi. Einnig er heimilt að byggja eitt gestahús og skemmu/geymslu

innan byggingarreits. Hámarks byggingarmagn á lóðinni er 266 m². Mænishæð

getur verið allt að 6,0 m m.v. gólfkóta og mænisstefna er frjáls en gæta skal

samræmis á milli bygginga og við núverandi byggingar á bæjartorfunni.

3. UMHVERFISMATSSKÝRSLA

Deiliskipulagið fellur undir lög um umhverfismat framkvæmda og áætlana nr.

111/2021.

Stefna deiliskipulagsins fellur vel að skilmálum í aðalskipulagi. Staðsetning

nýrra mannvirkja er í góðum tengslum við núverandi byggingar og nýtir sömu

aðkomu og veitur. Áhrif af uppbyggingunni eru talin hafa jákvæð áhrif á

samfélagið í sveitarfélaginu.

Aðalskráning fornminja í Rangárþingi ytra er lokið. Engar þekktar minjar eru

innan svæðis. Finnist áður ókunnar minjar skal tilkynna það til Minjastofnunar

eins fljótt og auðið er skv. 24. gr. laga um menningarminjar nr. 80/2012.

Lóðarmörk eru sýnd á deiliskipulagsuppdrætti ásamt stærð lóðar. Upplýsingar

á deiliskipulagsuppdrætti eru til viðmiðunar, nánari upplýsingar um

lóðarmörk, málsetningu lóðar og lóðarstærð eru á merkjalýsingu. Ef misræmi

er gildir merkjalýsingin.
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TILLAGA

SAMÞYKKTIR

Deiliskipulagsbreyting þessi, sem auglýst hefur verið skv. 2. mgr. 43. gr.

skipulagslaga nr. 123/2010 með síðari breytingum var samþykkt í

skipulags- og umferðarnefnd þann

og í sveitarstjórn Rangárþings ytra þann

Tillagan var auglýst frá

með athugasemdafresti til

f.h. Rangárþings ytra

Auglýsing um gildistöku skipulagsins

var birt í B-deild Stjórnartíðinda þann

Mörk deiliskipulagsreits Lóðarmörk

Byggingareitir húsa Núverandi byggingar

Hreinsivirki - leiðbeinandi staðsetningH

Nýjar byggingar - til skýringar Vegur

Rangárþing ytra

AÐALSKIPULAG RANGÁRÞINGS YTRA 2016-2028

Kortagrunnur:

Skipulagsuppdráttur er teiknaður í kortagrunni sveitarfélagsins.
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Skýringar:

Lóðir skv. landeignaskrá HMS
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